300 a favor del 
MARTIN ORION UMPIERREZ GARCIA, cc 090847005-2 7 

Y” Con fecha 11 de febrero del 2009, la compañía L.U. TRADING 
de nacionalidad ecuatoriana, con RUC 0991439749081 ha cedj y 

eñor 

sa 

transferido cuatrocientas noventa-y dos (492) 4cciones oretiíñarias y 
nominativas de un valor nomj de un dólar ados Unidos de 

América cada una, represeñtadas en el título N 01 a favor de la 
compañía THE MANHATTAN GROUP INC de rácionalidad panameña. 

En razón de la anterior cesión de acciones, los actuales accionistas de la